
1 IRINA PETROVA ESTONIA RG EXCITE DANCE TALLIN 20,083

2 EMA KOVAČIĆ HRVATSKA GK VINDIJA 17,800

3 VIKTORIA DENYSENKO UKRAINA SC HARMONY ELITE KIEV 17,550

4 CATLYN KRUUS ESTONIA GC JANIKA 17,433

5 REKA MAROS-SZABO MAĐARSKA LIMES SE 17,150

6 MARIE ANETT KAASIK ESTONIA GC JANIKA 16,600

7 MARIA ZHALEVA BUGARSKA CHERNOMORETZ 16,500

8 SARA KRMPOTIĆ HRVATSKA KRG LEDA 16,217

9 CORA BORKOVIĆ HRVATSKA KRG LEDA 16,033

10 LUCY ANN HUBER AUSTRIA ATG  15,650

11 AJŠA MUJAČIĆ BIH OLIMPIK SARAJEVO 15,500

12 MAGDALENA ŠPADA HRVATSKA KSRG GAZELA PULA 14,967

13 TINA HAJDINJAK SLOVENIJA DŠRG BRANIK MARIBOR 14,800

14 LUCA CSABA MAĐARSKA LIMES SE 14,717

15 JELISAVETA MITROVIĆ SRBIJA RITAM BEOGRAD 14,500

16 LILLA CSABA MAĐARSKA LIMES SE 13,500

17 ESTER BURKUŠ HRVATSKA KRG ZAGREB 0,000

Kategorija (caregory): MLAĐE KADETKINJE (2000. i mlađe) YOUNG CADETTS (2000. i younger)

1 MIA VIDAKOVIĆ HRVATSKA GK VINDIJA 19,500 18,792 38,292

2 NADJA VLAHOVIĆ SRBIJA RITAM BEOGRAD 18,933 19,158 38,092

3 RALITZA NANEVA BUGARSKA CHERNOMORETZ 19,650 17,817 37,467

4 IZA ZOREC SLOVENIJA ŠD MOSTE 18,183 19,283 37,467

5 TRINITY LISA LOTTA KANNUS ESTONIA GC JANIKA 19,750 17,625 37,375

6 GLED AIRIIN TÄRN ESTONIA GC JANIKA 18,100 18,692 36,792

7 MIA KORAJLIJA HRVATSKA KRG ZAGREB 18,533 17,667 36,200

8 NATALY MACINOVA BUGARSKA SK ILIANA SOFIA 17,417 17,958 35,375

9 VLADA KUSHNYR UKRAINA SC HARMONY ELITE KIEV 18,700 16,208 34,908

10 MARIAN ROOMET ESTONIA GC JANIKA 17,233 17,633 34,867

11 BERNADETT BUZÁSI MAĐARSKA PESCI CLUB 17,000 17,733 34,733

12 TARA DOROTIĆ HRVATSKA KRG LEDA 17,800 16,700 34,500

13 NIKOL APOSTOLOVA BUGARSKA SK LEVSKI PLUS SOFIA 17,350 17,083 34,433

14 MAJA HITI MAĐARSKA PESCI CLUB 17,000 17,267 34,267

15 KARLA VUKOJA HRVATSKA KRSG POREČ 16,317 16,125 32,442

16 KARLA BUBAŠ HRVATSKA GK MAKSIMIR 16,300 15,908 32,208

17 ANNIKA MEYERT NJEMAČKA TUG LEIPZIG 16,750 15,000 31,750

18 LAURA KOVACZ MAĐARSKA LIMES SE 15,617 14,750 30,367

19 ANITA VIDMAR SLOVENIJA KŠRG ŠIŠKA 14,667 15,542 30,208

20 AJLA LONČARIĆ BIH OLIMPIK SARAJEVO 14,850 13,833 28,683

21 ALEXANDRA AGIURGUCULESE ITALIJA AS UDINESE 0,000 0,000 0,000

Kategorija (category): MINI (2002. i mlađe) (2002. and younger)



Kategorija (caregory): MLAĐE KADETKINJE (2000. i mlađe) YOUNG CADETTS (2000. i younger)

1 NADJA VLAHOVIĆ Obruč SRBIJA RITAM BEOGRAD 19,158

2 MIA VIDAKOVIĆ Obruč HRVATSKA GK VINDIJA 18,792

3 RALITZA NANEVA Obruč BUGARSKA CHERNOMORETZ 17,817

4 VLADA KUSHNYR Obruč UKRAINA SC HARMONY ELITE KIEV 16,208

5 KARLA VUKOJA Obruč HRVATSKA KRSG POREČ 16,125

6 KARLA BUBAŠ Obruč HRVATSKA GK MAKSIMIR 15,908

7 ANITA VIDMAR Obruč SLOVENIJA KŠRG ŠIŠKA 15,542

8 LAURA KOVACZ Obruč MAĐARSKA LIMES SE 14,750

9 AJLA LONČARIĆ Obruč BIH OLIMPIK SARAJEVO 13,833

1 IZA ZOREC Lopta SLOVENIJA ŠD MOSTE 19,283

2 GLED AIRIIN TÄRN Lopta ESTONIA GC JANIKA 18,692

3 NATALY MACINOVA Lopta BUGARSKA SK ILIANA SOFIA 17,958

4 BERNADETT BUZÁSI Lopta MAĐARSKA PESCI CLUB 17,733

5 MAJA HITI Lopta MAĐARSKA PESCI CLUB 17,267

MARIAN ROOMET Vijača ESTONIA GC JANIKA 17,633

NIKOL APOSTOLOVA Vijača BUGARSKA SK LEVSKI PLUS SOFIA 17,083

TARA DOROTIĆ Vijača HRVATSKA KRG LEDA 16,700

MIA KORAJLIJA Čunjevi HRVATSKA KRG ZAGREB 17,667

TRINITY LISA LOTTA KANNUS Č ESTONIA GC JANIKA 17,625

ANNIKA MEYERT Traka NJEMAČKA TUG LEIPZIG 15,000

1 TRINITY LISA LOTTA KANNUS ESTONIA GC JANIKA 19,750

2 RALITZA NANEVA BUGARSKA CHERNOMORETZ 19,650

3 MIA VIDAKOVIĆ HRVATSKA GK VINDIJA 19,500

4 NADJA VLAHOVIĆ SRBIJA RITAM BEOGRAD 18,933

5 VLADA KUSHNYR UKRAINA SC HARMONY ELITE KIEV 18,700

6 MIA KORAJLIJA HRVATSKA KRG ZAGREB 18,533

7 IZA ZOREC SLOVENIJA ŠD MOSTE 18,183

8 GLED AIRIIN TÄRN ESTONIA GC JANIKA 18,100

9 TARA DOROTIĆ HRVATSKA KRG LEDA 17,800

10 NATALY MACINOVA BUGARSKA SK ILIANA SOFIA 17,417

11 NIKOL APOSTOLOVA BUGARSKA SK LEVSKI PLUS SOFIA 17,350

12 MARIAN ROOMET ESTONIA GC JANIKA 17,233

13 BERNADETT BUZÁSI MAĐARSKA PESCI CLUB 17,000

14 MAJA HITI MAĐARSKA PESCI CLUB 17,000

15 ANNIKA MEYERT NJEMAČKA TUG LEIPZIG 16,750

16 KARLA VUKOJA HRVATSKA KRSG POREČ 16,317

17 KARLA BUBAŠ HRVATSKA GK MAKSIMIR 16,300

18 LAURA KOVACZ MAĐARSKA LIMES SE 15,617

19 AJLA LONČARIĆ BIH OLIMPIK SARAJEVO 14,850

20 ANITA VIDMAR SLOVENIJA KŠRG ŠIŠKA 14,667

ČUNJEVI

TRAKA
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LOPTA

VIJAČA



21 ALEXANDRA AGIURGUCULESE ITALIJA AS UDINESE 0,000



Kategorija (category): MINI (2002. i mlađe) (2002. and younger)


